
 GVSH Spielführer Cup - 17.04.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

Loch 1-9,  Kleve Course Herren: GELB       Par: 72 Slope: 131 Course: 72.9
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 127 Course: 73.7 Stand: 18.04.16, 11:49 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Wertung

1 1 Grimm, Dr. Bernhard    Kitzeberg, GC     10,1/13   10   17   35     
* Kiermeyer, Nikolaus    Waldshagen, GC Gut   5,5/ 7   10   14   32     
3 Stanisak, Thomas       Brodauer Mühle, GC  11,6/14    9   16   34     
4 Haaf, Wolfgang         Krogaspe, GP       9,9/12    8   14   32     
* Biehl, Nicolas         Am Donner Kleve, GC 13,5/17    8   16   34     
* Rathsack, Manfred      Apeldör, Gut      14,9/18    8   16   34     
7 Möller, Guido          Timmendorfer Strand  14,6/18    7   16   34     
* Mailandt, Bernd        Aukrug            12,3/15    7   13   31     
9 Mc Dougall, David John Haseldorf, GC Gut  10,3/13    6   13   31     
* Brömmer, Klaus-Dieter  Schloss Breitenburg  15,9/19    6   15   33     

11 Jannsen, Stephan       Hof Berg, GC      12,5/15    5   13   31     
* Clausen, Frithjof      Büsum, GC         14,7/18    5   12   30     

13 Marxsen, Thomas        Brunstorf, G&CC   20,4/25    4   10   28     
* Felsch, Thilo          Quickborn, Red Golf  16,6/20    4   11   29     
* Kahlke, Kurt           Nordsee-GC        12,7/16    4   10   28     

16 Born, Klaus            Waldshagen, GC Gut  20,5/25    3   12   30     
-- Gerlach, Manfred       Sylt, GC           4,6/ 6   12aK  15aK  33     
-- Wewetzer, Dr. Klaus    Schlei, GC An der  16,3/20    3aK  12aK  30     

Netto Wertung

1 1 Grimm, Dr. Bernhard    Kitzeberg, GC     10,1/13   10   17   35     
2 2 Möller, Guido          Timmendorfer Strand 14,6/18    7   16   34     
3 * Stanisak, Thomas       Brodauer Mühle, GC 11,6/14    9   16   34     

* Biehl, Nicolas         Am Donner Kleve, GC 13,5/17    8   16   34     
* Rathsack, Manfred      Apeldör, Gut      14,9/18    8   16   34     
6 Brömmer, Klaus-Dieter  Schloss Breitenburg  15,9/19    6   15   33     
7 Kiermeyer, Nikolaus    Waldshagen, GC Gut   5,5/ 7   10   14   32     
* Haaf, Wolfgang         Krogaspe, GP       9,9/12    8   14   32     
9 Mailandt, Bernd        Aukrug            12,3/15    7   13   31     
* Mc Dougall, David John Haseldorf, GC Gut  10,3/13    6   13   31     
* Jannsen, Stephan       Hof Berg, GC      12,5/15    5   13   31     

12 Born, Klaus            Waldshagen, GC Gut  20,5/25    3   12   30     
* Clausen, Frithjof      Büsum, GC         14,7/18    5   12   30     

14 Felsch, Thilo          Quickborn, Red Golf  16,6/20    4   11   29     
15 Marxsen, Thomas        Brunstorf, G&CC   20,4/25    4   10   28     
* Kahlke, Kurt           Nordsee-GC        12,7/16    4   10   28     

-- Gerlach, Manfred       Sylt, GC           4,6/ 6   12aK  15aK  33     
-- Wewetzer, Dr. Klaus    Schlei, GC An der  16,3/20    3aK  12aK  30     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 0.0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.       
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